

Ihr Partner für Bad und Wärme

**Schäffer & Walcker GmbH**  
Heizung  
Lüftung  
Sanitär

38518 Gifhorn  
im Heidefeld 23  
Tel. (05371) 30337

38302 Wolfenbüttel  
Drahtenberg 2  
Tel. (05331) 7028

gegr. 1855

Wir bilden aus! Bewirb dich unter:  
[www.schaeffer-walcker.de/karriere/ausbildung](http://www.schaeffer-walcker.de/karriere/ausbildung)

3725501\_002423

# hallo GIFHORN wochenende

Unser  
Wochenprospekt

Jetzt jede  
Woche hier!

**Ceka**  
WWW.CEKA-KAUFHAUS.DE

33519001\_002423

53 ♦ 44. Jahrgang · 30. Dezember 2023 [www.hallogifhorn.de](http://www.hallogifhorn.de) Zustellung (0800) 1234-909 · Geschäftskunden (05371) 808-104/-116 · Kleinanzeigen (0800) 1234-903 · Redaktion (05371) 808-123

## Einen guten Rutsch ins Jahr 2024

Liebe Leserinnen und Leser,

der Jahreswechsel steht bevor und wir können bereits gespannt sein auf viele spannende, aufregende und auch wunderschöne Momente im neuen Jahr. Grund genug, kurz innezuhalten, sich noch einmal bewusst zurückzulehnen, um die vergangenen Monate Revue passieren zu lassen und hoffnungsvoll einen ersten Ausblick auf das Jahr 2024 zu wagen.

Wir wünschen all unseren Leserinnen und Lesern sowie Geschäftspartnern ein Jahr voller Hoffnung und Zuversicht, vor allem aber Gesundheit.

Ihr Team von hallo Wochenende



**trinkgut** GM Willeke GmbH

Gültig vom 02.01. - 06.01.24 Öffnungszeiten:  
Mo-Sa 8-20 Uhr

**Isenbütteler Weg 43  
GIFHORN**

**Leonie Apfelsaft klar o. naturtrüb o. Multivitaminnektar**  
versch. Sorten  
Kasten = 6 x 1 l  
(1 l = € 1.17) zzgl. € 2.40 Pfand

**6.99**

+ 20 Zusatz-Punkte entspricht rechnerisch € 6.79

**Bad Pyrmont Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l  
(1 l = € 0.55) zzgl. € 3.30 Pfand

**4.99**

Glasflaschen

**Extaler Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l  
(1 l = € 0.37) zzgl. € 4.50 Pfand

**4.44**

**Wolters Pilsener o. Märzen**  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.10) zzgl. € 3.10 Pfand

**10.99**

1 Kasten kaufen = Wolters Glas gratis!

**Bitburger Pils**  
versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.15/1.45) zzgl. € 3.10/3.42 Pfand

**11.49**

**Mönchshof**  
versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1.30) zzgl. € 4.50 Pfand

**12.99**

**deit Limonaden**  
versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l  
(1 l = € 0.71) zzgl. € 3.30 Pfand

**8.49**

**Feldschlößchen Pilsner**  
Kasten = 30 x 0,33 l  
(1 l = € 1.01) zzgl. € 3.90 Pfand

**9.99**

**Smirnoff Vodka**  
versch. Sorten  
37,5% / 25% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 12.84)

**8.99**

+ 50 Zusatz-Punkte entspricht rechnerisch € 8.49

**Pott Rum o. Eierlikör**  
40% Vol. / 16% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 11.41)

**7.99**

**Strothmann Weizenkorn o. Kräuterlikör**  
32% / 30% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 7.13)

**4.99**

**Lorenz Erdnuß Locken o. Saltlets Sticks**  
versch. Sorten  
130 g - 250 g Packung  
(1 kg = ab € 4.44)

**1.11**